



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2016-06-09

SZZ.251.07.2016.PW

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
**„Dostawy medycznego sprzętu
jednorazowego”.**
nr sprawy SZZ.251.07.2016.PW

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2015. poz. 2164 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Zadanie 10. Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek trójwarstwowych?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek trójwarstwowych.

Pytanie 2

Zadanie 10. Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze L i XL.

Pytanie 3

Zadanie 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy masek anestetycznych produkcji niemieckiej spełniających wymagania SIWZ, z minimalnie różniącym się oznaczeniem kolorystycznym. Jako alternatywę proponujemy zaoferować oznaczenia kolorystyczne dla n/w rozmiarów:

- poz. 3, rozmiar 2 (czerwona)
- poz. 4, rozmiar 3 (żółty)
- poz. 5, rozmiar 4 (biały)
- poz. 6, rozmiar 5 (niebieski)
- poz. 7, rozmiar 6 (przezroczysty)

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 1-9

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 18-20

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 2, poz. 1-8

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie pakietu ze strzykawkami, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 8

Pakiet 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające czarną, czytelną i trwałą skalę? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści strzykawki posiadające czarną, czytelną i trwałą skalę. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 2, poz. 9-10

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu z przyrządami, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 2, poz. 11-15

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu z kaniulami, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11**Pakiet 2, poz. 12-15**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 3 paskami radiocieniującymi, w rozmiarach:

| | | |
|------|-----------|------------|
| 17 G | 1,50 x 45 | 130 ml/min |
| 18 G | 1,20 x 45 | 90 ml/min |
| | 1,20 x 38 | 90 ml/min |
| 20 G | 1,00 x 32 | 57 ml/min |
| 22 G | 0,80 x 25 | 33 ml/min |

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12**Pakiet 8, poz. 9-10, 23, 42**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 13**Pakiet 8, poz. 16**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 14**Pakiet 8, poz. 33**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu, dzięki czemu będzie możliwe pozyskanie większej ilości ofert korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15**Pakiet 8, poz. 33**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu Mini-Spike: odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska siła oporu, filtr przeciwbakteryjny 0, 1 mikrona, łatwe wbicie się w butelkę, łatwa obsługa, ergonomiczny kształt, łatwe zamknięcie jedną ręką zatrzaska, ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi, odporny na insulinę, sterylny, apirogenny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16**Zadanie 10. Poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną 3-warstwową wykonaną z włókniny polipropylenowej, czyli zgodnie z siwz?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną 3-warstwową wykonaną z włókniny polipropylenowej.

Pytanie 17

Zadanie 10. Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną zgodną z siwz, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną zgodną z siwz, w kolorze niebieskim.

Pytanie 18

Zadanie 10. Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy fizeleinowe dostępne w rozmiarach wyłącznie L, XL?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści fartuchy fizeleinowe dostępne w rozmiarach wyłącznie L, XL.

Pytanie 19

Zadanie 2. Poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający w pozycjach 1,2,3,4 dopuści strzykawkę z tłokiem w kolorze kontrastującym, czarna czytelna skala oraz nazwa producenta na korpusie strzykawkę

poz. 1 – 2 ml rozszerzona do 2,5 ml, skala co 0,1 ml

poz. 2 – 5 ml rozszerzona do 6 ml, skala co 0,2 ml

poz. 3 – 10 ml rozszerzona do 12 ml, skala co 0,5 ml

poz. 4 – 20 ml rozszerzona do 24 ml, skala co 1,0 ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 20

Zadanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 dopuści strzykawkę do cewnikowania 100 ml stożek końcówki zaokrąglony usytuowany centralnie. Czarna czytelna skala.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w poz. 8 dopuści strzykawkę do cewnikowania 100 ml stożek końcówki zaokrąglony usytuowany centralnie. Czarna czytelna skala.

Pytanie 21

Zadanie 2.

Czy Zamawiający w poz. 13 kaniulę 20G 1,1 x 33 mm przepływ 61 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 22

Zadanie 2.

Czy Zamawiający w poz. 14 kaniulę 18G 1,3 x 44 mm przepływ 95 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 23

Zadanie 2.

Czy Zamawiający w poz. 13 kaniulę 17G 1,5 x 45 mm przepływ 140 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 24

Zadanie 3.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści maski anestetyczne jednorazowego użytku wykonane z PCW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 25

Projekt umowy, § 7, ust. 2

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy pod pojęciem opakowań zwrotnych Zamawiający miał również na myśli kartony lub pudełka, w których dostarczone będą produkty?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem opakowań zwrotnych nie miał na myśli kartonów lub pudełek, w których dostarczone będą produkty.

Pytanie 26

Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,7*40, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 27

Zadanie nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,9x 75-76mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 28

Zadanie nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści igły bez igły prowadzącej, ponieważ w większości przypadków do tego rozmiaru nie są stosowane prowadnice.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 29

Zadanie nr 1, poz. 18

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować rozmiary igieł do penów jakie będzie zamawiać?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje rozmiary igieł do penów: 30G 0,3x8mm, 29G 0,33x12mm.

Pytanie 30

Zadanie nr 1, poz. 19, 20

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie cen na opakowania a' 100 sztuk?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści przeliczenie cen na opakowania a' 100 sztuk.

Pytanie 31

Zadanie nr 1, poz. 22

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Formularza ofertowo-cenowego

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie w ofercie formularza ofertowo-cenowego tylko na składane zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w ofercie formularza ofertowo-cenowego tylko na składane zadania.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 8 poz. 7 i 28

Wnosimy o wydzielenie z zadania nr 8 pozycji nr 7 i 28 oraz utworzenie oddzielnego zadania np. 8A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy SIWZ rozdz. 6 pkt. 6.5

W ww pkt Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia, że oferowane materiały szewne są dopuszczone do obrotu i posiadają certyfikaty zgodności CE lub zgłoszenie oferowanego wyrobu medycznego lub deklarację zgodności CE.

Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające przedłożenie oświadczenia w charakterze dokumentu potwierdzającego dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklarację zgodności oraz aprobatę CE (w zależności od klasyfikacji wyrobu), a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji. Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 35

Dotyczy § 10 ust.1 pkt. 2) wzoru umowy

Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać je będzie odpowiedzialność z tytułu kar umownych;

2/ Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 5% ceny ofertowej brutto za odstąpienie

przez Odbiorcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy.

Zwracamy się z prośbą o zmianę kary umownej za odstąpienie przez Odbiorcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy do **wysokości 5 % niewykonanej części umowy netto**. Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 36**Dotyczy § 10 ust.2 wzoru umowy**

Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 10 ust.2 wzoru umowy na:

„Strony ustalają maksymalny termin wymiany towaru na wolny od wad lub na uzupełnienie braków w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia reklamacji przez Odbiorcę.”

Pytanie 37**Dotyczy zadania nr 5**

poz. 2 - proszę o dopuszczenie pojemnika o otworze wrzutowym 6 cm.
poz. 3 - proszę o dopuszczenie pojemnika o otworze wrzutowym 7 cm.
poz. 4 - proszę o dopuszczenie pojemnika o otworze wrzutowym 10 cm.
poz. 5 - proszę o dopuszczenie pojemnika o otworze wrzutowym 10 cm.
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający:

**poz. 2 - dopuszcza pojemnik o otworze wrzutowym 6 cm.
poz. 3 - dopuszcza pojemnik o otworze wrzutowym 7 cm.
poz. 4 - dopuszcza pojemnik o otworze wrzutowym 10 cm.
poz. 5 - dopuszcza pojemnik o otworze wrzutowym 10 cm.
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 38**Dotyczy Zadania nr 3**

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne bez kodowania kolorystycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 39**Dotyczy Zadania nr 3 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarze 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 40**Dotyczy Zadania nr 3**

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne wykonane z wysokiej jakości PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 41**Dotyczy Zadania nr 3 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w kolorze czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 43

Czy Zamawiający w zad 3 dopuści maski wysokiej jakości firmy Intersurgical Ltd wykonane z PCV lub z PE zapewniające doskonale przyleganie do twarzy pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający w zad 12 poz 1 dopuści wysokiej jakości łyżki firmy Intersurgical Ltd typu Miller?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dołączenia do oferty Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i jednocześnie wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust.2 na następujący: „Dostawca gwarantuje, że wszystkie dostarczone przez niego towary są dopuszczone aktualnie do obrotu w jednostkach służby zdrowia na podstawie dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r i posiadają niezbędne atesty (certyfikaty)”?

Zgodnie z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 9 ust.2 wzoru umowy na:

„Dostawca gwarantuje, że wszystkie dostarczone przez niego towary są dopuszczone aktualnie do obrotu w jednostkach służby zdrowia na podstawie dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r i posiadają niezbędne atesty (certyfikaty).”

Pytanie 46

Zadanie 10, poz. 1,

Czy ze względu na to, że maska 2-warstwowa nie ma warstwy filtrującej (barierowej) zamawiający dopuści maski 3-warstwowe?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści maski 3-warstwowe.

Pytanie 47

Zadanie 10, poz. 2,

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie informacji jaka ilość masek ma być na troki, a jaka na gumki? Czy zamawiający może wprowadzić zapis w specyfikacji, że poz. 1 to maski 3-warstwowe na gumki, a poz. 2 maski na troki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Pytanie 48

Zadanie 10, poz. 5,

Prosimy o dokładne doprecyzowanie jaki to ma być fartuch: w jaki sposób zakładany, z przeznaczeniem dla lekarzy czy odwiedzających oraz po ile sztuk z danego rozmiaru.

Odpowiedź:

Fartuch z przeznaczeniem dla odwiedzających, sposób zakładania nie ma znaczenia. Ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Pytanie 49

Zadanie 1, pozycja 1-9, 19, 20

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby wszystkie rozmiary igieł pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 50

Zadanie 2, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 51

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 2,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 52

Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 5,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 53

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 11ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 54

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 22ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 55

Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarną skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 56

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w całości pozbawiony ftalanów z komorą kroplową wykonaną z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 57

Zadanie 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w całości pozbawiony ftalanów z komorą kroplową wykonaną z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 58

Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 33ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 59

Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 62ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 60

Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 140ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 61

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 11ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 62

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 22ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 63

Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarną skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 64

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w całości pozbawiony ftalanów z komorą kroplową wykonaną z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 65

Zadanie 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w całości pozbawiony ftalanów z komorą kroplową wykonaną z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 66

Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 33ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 67

Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 62ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 68

Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 140ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 69

Zadanie 4, pozycja 1-13

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby rurki intubacyjne nie zawierały ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 70

Zadanie 4, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z 2 oznaczeniami rozmiaru na rurce (na łączniku oraz na korpusie rurki)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 71

Zadanie 4, pozycja 3-13

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne skalowane, co 2cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści rurki intubacyjne skalowane, co 2cm.

Pytanie 72

Zadanie 4, pozycja 15-24

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z naprzeciwległymi otworami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 73

Zadanie 4, pozycja 25-34

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści cewniki Foley'a pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie papier-folia.

Pytanie 74

Zadanie 4, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a w rozmiarze Ch 6?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z FORMULARZA OFERTOWO-CENOWEGO z Zadania 4 pozycję 33. Pozycję tę należy pozostawić bez wyceny.

Pytanie 75

Zadanie 4, pozycja 50-52

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 76

Zadanie 7, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści papier KTG w rozmiarze 152x90x150?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści papier KTG w rozmiarze 152x90x150.

Pytanie 77

Zadanie 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny.

Pytanie 78

Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby kieszonka była zamykana na zatrzask?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 79

Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne nieprzezroczyste?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 80

Zadanie 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kieliszki jednorazowe do leków pakowane a'75sztuk, z przeliczeniem, zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści kieliszki jednorazowe do leków pakowane a'75sztuk, z przeliczeniem, zamawianej ilości.

Pytanie 81

Zadanie 8, pozycja 12, 34, 35, 61

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 82

Zadanie 8, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o średnicy wewnętrznej 1,5mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o średnicy wewnętrznej 1,5mm.

Pytanie 83

Zadanie 8, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką o długości około 8,5cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką o długości około 8,5cm.

Pytanie 84

Zadanie 8, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml.

Pytanie 85

Zadanie 8, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści worek na mocz dla dzieci dostępny w wersji dla dziewczynek i chłopczyków?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści worek na mocz dla dzieci dostępny w wersji dla dziewczynek i chłopczyków.

Pytanie 86

Zadanie 8, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny o wadze 28,5g, skuteczności 99,999%, przestrzeni martwej 45ml, objętości pływowej 300-1500ml, opór przepływu przy 60l 2,4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 87

Zadanie 8, pozycja 57-58

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji z igłą 7cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji z igłą 7cm.

Pytanie 88

Zadanie 8, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji jednokanałowy w rozmiarze 8F/20?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 89

Zadanie 13

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne o długości 40mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści igły bezpieczne o długości 40mm.

Pytanie 90

Zadanie 15, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wydziela w/w pozycję do osobnego zadania, tworząc Zadanie 15A - Myjki. FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY został zmodyfikowany. Zadanie 15 otrzymuje nazwę Pojemniki i przyrządy. Poprawiony FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 91

Zadanie 13

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne o długości 40mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści igły bezpieczne o długości 40mm.

Pytanie 92

Zadanie 15, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe antybakteryjne myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). Powodujące redukcję otarć skóry o min. 80% oraz zmniejszenie ZUM o min. 85% (potwierdzone testami dołączonymi do oferty). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbát 20, disodium EDTA, chlorek cetylpirydyny, zapachowe, pakowane w opakowania a'10sztuk, zarejestrowane, jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści jednorazowe antybakteryjne myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). Powodujące redukcję otarć skóry o min. 80% oraz zmniejszenie ZUM o min. 85% (potwierdzone testami dołączonymi do oferty). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbát 20, disodium EDTA, chlorek cetylpirydyny, zapachowe, pakowane w opakowania a'10sztuk, zarejestrowane, jako wyrób medyczny.

Zamawiający wydziela w/w pozycję do osobnego zadania, tworząc Zadanie 15A - Myjki.

FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY został zmodyfikowany. Zadanie 15 otrzymuje nazwę Pojemniki i przyrządy. Poprawiony FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 93

Zadanie 16, pozycja 5-10

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzer z 3 otworami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści cewniki Pezzer z 3 otworami.

Pytanie 94

Zadanie nr 7 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG o rozmiarze 60 mm x 12 m.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza papier EKG o rozmiarze 60 mm x 12 m.

Pytanie 95

Zadanie nr 7 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG 50 mm x 30 m z nadrukiem.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza papier EKG 50 mm x 30 m z nadrukiem.

Pytanie 96

Zadanie nr 7 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG 50 mm x 20 m z nadrukiem.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza papier EKG 50 mm x 20 m z nadrukiem.

Pytanie 97

Zadanie nr 7 poz. 7, 8

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny elektrod w op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwości wyceny elektrod w op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 98

Zadanie nr 7 poz. 7

Prosimy o wyjaśnienie czy wycięcie na kabelek ma być podłużne – prostokątne bez przecięcia boków elektrody?

Odpowiedź:

Tak. Wycięcie na kabelek ma być podłużne – prostokątne bez przecięcia boków elektrody.

Pytanie 99

Zadanie nr 7 poz. 7

Prosimy o wyjaśnienie czy elektroda ma posiadać tarkę do przygotowania naskórka przed aplikacją elektrody.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 100

Zadanie nr 7 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie elektrody EKG o rozmiarze 45 mm x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza elektrody EKG o rozmiarze 45 mm x 42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm).

Pytanie 101

Zadanie nr 7 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG Lifepack 11-12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 102

Zadanie nr 7 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie spray'u do elektrod o pojemności 0,23 ml.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza spray do elektrod o pojemności 0,23 ml.

Pytanie 103

Zadanie 14. Poz. 1

Czy można zaferować nożyczki chirurgiczne proste o długości 13 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza nożyczki chirurgiczne proste o długości 13 cm.

Pytanie 104

Zadanie 14. Poz. 3

Czy można zaferować igłotrzymacz Mayo-Hegar o długości 16 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza igłotrzymacz Mayo-Hegar o długości 16 cm.

Pytanie 105

Zadanie 14. Poz. 4

Czy Zamawiający wymaga aby kleszczyki naczyniowe proste posiadały długość 14 cm Kocher?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 106

Zadanie 14. Poz. 5

Czy można zaferować kleszczyki naczyniowe zagięte typu Halsted Mosquito w rozmiarze 12,5 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza kleszczyki naczyniowe zagięte typu Halsted Mosquito w rozmiarze 12,5 cm.

Pytanie 107

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 108

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 109

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 110

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 111

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 112

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 113

dotyczy SIWZ

Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do stawianych przez producentów

wymogów? W załączeniu przykładowe wytyczne jednego z największych producentów przyrządów infuzyjnych, przedłużaczy do pomp, strzykawek na terenie Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 114

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 115

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 116

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedyicznymi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 117

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 118

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy.

Pytanie 119

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 120

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm.

Pytanie 121

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 2): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 2): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm.

Pytanie 122

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycje: 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 123

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 124

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 125

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtki posiadające system szybkiego wchłaniania, ale o innej nazwie niż zawarta w SIWZ. Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11): pieluchomajtki posiadające system szybkiego wchłaniania, ale o innej nazwie niż zawarta w SIWZ.

Pytanie 126

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 2): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 11; pozycja 2): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm.